

STAGNES HOTEL.

SMALL PLATES

^{VEGAN} WARM BREAD	3.5
RAPESEED OIL, BALSAMIC REDUCTION	
MIXED OLIVES	4.5
🍷 SOUP OF THE DAY	7
WARM BREAD & BUTTER	
PORK & BLACK PUDDING SCOTCH EGG	8
MUSTARD MAYO	
KOREAN BBQ CHICKEN WINGS	9
SPRING ONIONS, CORIANDER, SESAME SEEDS	

BIG PLATES

FISH & CHIPS	17
BATTERED HADDOCK, FRIES, GARDEN PEAS, TARTARE SAUCE	
CHARGRILLED LAMBS LIVER & BACON	18
MASHED POTATO, BUTTERED GREENS, ONION GRAVY	
STEAK & KIDNEY STEW	17
SUET DUMPLINGS, BUTTERED GREENS, PICKLED RED CABBAGE	
CHICKEN, CHORIZO & CHICKPEA	18
CASSOULET	
MEDITERRANEAN VEGETABLE COUS COUS	
^{VEGAN} SWEET POTATO & BUTTERNUT SQUASH	16
TAGINE	
MEDITERRANEAN VEGETABLES, COUS COUS	
^{VEGAN} LENTIL & CHICKPEA DAHL	16
PILAU RICE, POPPADOM, MANGO CHUTNEY	
CUMBERLAND SAUSAGE	17
MUSTARD MASH, BUTTERED GREENS, GRAVY	

BURGERS

SERVED IN A BRIOCHE BUN WITH BABY GEM, TOMATO, PICKLE & FRIES	
THE AGGIE BURGER	17
BEEF PATTY, MOZZARELLA, BURGER RELISH	
DIRTY AGGIE	19
BURGER PATTY, BACON JAM, MAC 'N' CHEESE, RELISH	
🍷 VEGGIE BURGER	17
PLANT-BASED PATTY, MOZZARELLA, BURGER RELISH	
• CAN BE VEGAN	

SANDWICHES 12PM - 2.45PM

ALL SERVED WITH SALAD	
GLUTEN FREE OPTION AVAILABLE	
CHARRED PORK, MUSTARD MAYO & GHERKIN	10
FOCACCIA	
^{VEGAN} CORONATION CHICKPEA, BABY GEM & MANGO CHUTNEY	9
FOCACCIA	
ROAST BEEF, CHEESE, CARAMELISED ONION, HORSERADISH	10
FOCACCIA	
CHEESE & TOMATO PANINI	9
FOCACCIA	

EXTRAS

^{VEGAN} CHIPS	5
🍷 CHEESY CHIPS	6
🍷 CHEESY GARLIC BREAD	6
🍷 GARLIC BREAD	5
🍷 MAC 'N CHEESE	6
DIRTY MAC 'N CHEESE	8
BACON JAM, CRISPY ONIONS, BURGER RELISH	
^{VEGAN} DRESSED LEAVES	4

ALL OF OUR FRIED PRODUCTS ARE COOKED IN OIL CONTAINING GENETICALLY MODIFIED SOYA. THE ST AGNES HOTEL IS NOT AN ALLERGY-FREE KITCHEN. WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR PRODUCTS ARE FREE FROM INGREDIENTS THAT MAY AFFECT THOSE WITH FOOD ALLERGIES. PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF STAFF FOR ALL ALLERGIES / INTOLERANCES.

NOW FOR THE KIDS

SUITABLE FOR 10 AND UNDER

MAIN COURSE & ICE CREAM 8

SAUSAGE, FRIES & BEANS

VEGGIE OR MEAT SAUSAGES

CHICKEN NUGGETS

FRIES + BEANS

FISH & CHIPS

GARDEN PEAS

DESSERTS

STICKY TOFFEE PUDDING 7.5

TOFFEE SAUCE, VANILLA ICE CREAM

^{VEGAN} CHOCOLATE & PEANUT BUTTER BROWNIE 7.5

VEGAN CHOCOLATE ICE CREAM

^{GF} ^{VEG} ROSKILLYS CORNISH ICE CREAM & SORBET

• VEGAN ICE CREAM + SORBET AVAILABLE

1 SCOOP 3

2 SCOOPS 5

3 SCOOPS 7

BREAKFAST

SERVED MONDAY - SUNDAY 8AM ~ 11PM

FULL CORNISH 13

FRIED EGG, BACON, SAUSAGE, HOGS PUDDING, HASH BROWN, MUSHROOM, TOMATO, BEANS, SEEDED WHOLEMEAL TOAST

^{VEG} VEGGIE 13

FRIED EGG, TWO SAUSAGES, HASH BROWN, MUSHROOMS, TOMATOES, BEANS, SEEDED WHOLEMEAL TOAST

• CAN BE VEGAN

BOLSTER 17

TWO FRIED EGGS, TWO BACON, TWO SAUSAGES, TWO HOGS PUDDING, TWO HASH BROWNS, MUSHROOM, TOMATO, BEANS, SEEDED WHOLEMEAL TOAST

BREAKFAST ROLL

CHOOSE UP TO 3 ITEMS:

• FRIED EGG, BACON, SAUSAGE, HASH BROWN, MUSHROOM, TOMATO, VEGGIE SAUSAGE, BEANS

1 ITEM 5

2 ITEMS 6

3 ITEMS 7

LIGHT BREAKFAST OPTIONS

^{VEG} EGGS WITH TOAST 7

TWO FRIED, POACHED OR SCRAMBLED EGGS
• SERVED WITH SEEDED WHOLEMEAL TOAST

^{VEG} GRANOLA & GREEK YOGHURT 6

SERVED WITH MIXED BERRY COMPOTE

^{VEG} ^{GF} FRUIT & YOGHURT 5

GREEK YOGHURT, MIXED BERRY COMPOTE.

HOT DRINKS

AMERICANO 3.1

FLAT WHITE 3.1

LATTE / ICED LATTE 3.5

CAPPUCCINO 3.6

MOCHA 3.7

TEA 3

• PLEASE ASK YOUR SERVER FOR OUR SELECTION

MACCHIATO 3

ESPRESSO 2.2

HOT CHOCOLATE / DELUXE 3.5 / 4.1

ALL OF OUR FRIED PRODUCTS ARE COOKED IN OIL CONTAINING GENETICALLY MODIFIED SOYA. THE ST AGNES HOTEL IS NOT AN ALLERGY-FREE KITCHEN. WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR PRODUCTS ARE FREE FROM INGREDIENTS THAT MAY AFFECT THOSE WITH FOOD ALLERGIES. PLEASE SPEAK TO A MEMBER OF STAFF FOR ALL ALLERGIES / INTOLERANCES.